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Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairaca 26/08/2017

E do formando: Elisa Cristina Camargo
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Elisa Cristina Camargo 25/07/2016 94,50 7,40 17,49 119,39 0,00 119,39

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biologicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

Observacdes:
06/09/2016 &#150; Sem contato Enviado e-mail juridico. Jodo
11/10/2016 - Sem contato, enviar carta. Jodo

14/10/2016 Enviado carta. Bruna

11/11/2016 - Sem contato por telefone, enviado mensagem no watts-------

entre em contato conosco, o mais breve possivel.
Por favor, nos contate em até 5 dias.

Outros contatos: 047 3520-1677

047 8811-1316

e-mail: financeiro7@consolieventos.com.br ou financeiro6@consolieventos.com.br

Atenciosamente financeiro. Jodo

Bom dia somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com vocé, mas néo estamos conseguindo, pego que por gentileza,

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/08/2016

94,50

7,40

15,31

117,21

0,00

117,21

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/09/2016

94,50

7,40

13,24

115,14

0,00

115,14

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Bioldgicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/10/2016

94,50

7,40

11,47

113,37

0,00

113,37

Sub-total (Vencidas):

378,00

29,60

57,51

465,11

0,00

465,11

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biologicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/11/2016

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biologicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/12/2016

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Emitido por: Bruna J. Nascimento

25/01/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90
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Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
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Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/02/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/03/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/04/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/05/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biologicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/06/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biologicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/07/2017

94,50

7,40

0,00

101,90

0,00

101,90

Sub-total (Aberto):

850,50

66,60

0,00

917,10

0,00

917,10

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI.

Receber

VI. Recebido

Saldo

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/01/2016

94,50

7,40

0,00

101,90

101,90

0,00

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/02/2016

94,50

7,40

0,00

101,90

101,90

0,00

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/03/2016

94,50

7,40

0,00

101,90

101,90

0,00

Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

25/04/2016

94,50

7,40

16,29

118,19

118,19

0,00

Observagdes:
03/05/2016 — Enviado e-mail lembrete. Jodo

03/06/2016 &#150; Sem contato Enviado e-mail juridico. Jodo

Emitido por: Bruna J. Nascimento
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Elisa Cristina Camargo 25/05/2016 94,50 7,40 14,22 116,12 116,12 0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016
Elisa Cristina Camargo 25/06/2016 94,50 7,40 12,07 113,97 113,97 0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciéncias Biolégicas e Pedagogia Guai
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016

Sub-total (Recebidas): 567,00 44,40 42,58 653,98 653,98 0,00
Totais
| Total Geral: | 1.795,50 140,60 100,09 2.036,19 653,98 1.382,21

Emitido por: Bruna J. Nascimento




