Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciências Bio, Educ. Física, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairacá 26/08/2017

E do formando: Elisa Cristina Camargo

### **Contas Vencidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Elisa Cristina Camargo	В	25/07/2016	94,50	7,40	17,49	119,39	0,00	119,39
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Observações:		•						

06/09/2016 – Sem contato Enviado e-mail jurídico. João

11/10/2016 - Sem contato, enviar carta, João

14/10/2016 Enviado carta. Bruna

11/11/2016 - Sem contato por telefone, enviado mensagem no watts------Bom dia somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com você, mas não estamos conseguindo, peço que por gentileza, entre em contato conosco, o mais breve possível.

Por favor, nos contate em até 5 dias.

Outros contatos: 047 3520-1677

047 8811-1316

e-mail: financeiro7@consolieventos.com.br ou financeiro6@consolieventos.com.br

Atenciosamente financeiro. João

Elisa Cristina Camargo	В	25/08/2016	94,50	7,40	15,31	117,21	0,00	117,21
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/09/2016	94,50	7,40	13,24	115,14	0,00	115,14
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/10/2016	94,50	7,40	11,47	113,37	0,00	113,37
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Sub-total (Vencidas):		378,00	29,60	57,51	465,11	0,00	465,11	

# **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Elisa Cristina Camargo	В	25/11/2016	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/12/2016	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/01/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90

Emitido por: Bruna J. Nascimento

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciências Bio, Educ. Física, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairacá 26/08/2017

E do formando: Elisa Cristina Camargo

Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/02/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/03/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016					•			
Elisa Cristina Camargo	В	25/04/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/05/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016							-	
Elisa Cristina Camargo	В	25/06/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/07/2017	94,50	7,40	0,00	101,90	0,00	101,90
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
	Sub-to	otal (Aberto):	850,50	66,60	0,00	917,10	0,00	917,10

# **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Elisa Cristina Camargo	В	25/01/2016	94,50	7,40	0,00	101,90	101,90	0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016			-					
Elisa Cristina Camargo	В	25/02/2016	94,50	7,40	0,00	101,90	101,90	0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/03/2016	94,50	7,40	0,00	101,90	101,90	0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/04/2016	94,50	7,40	16,29	118,19	118,19	0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								

Observações:

03/05/2016 - Enviado e-mail lembrete. João

03/06/2016 – Sem contato Enviado e-mail jurídico. João

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciências Bio, Educ. Física, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairacá 26/08/2017

E do formando: Elisa Cristina Camargo

11/07/2016 - Sem contato por telefone, Enviado e-mail jurídico. João

Elisa Cristina Camargo	В	25/05/2016	94,50	7,40	14,22	116,12	116,12	0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Elisa Cristina Camargo	В	25/06/2016	94,50	7,40	12,07	113,97	113,97	0,00
Elisa Cristina Camargo - Baile de Ciências Biológicas e Pedagogia Guai Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/01/2016								
Sub-total (Recebidas):		567,00	44,40	42,58	653,98	653,98	0,00	

# **Totais**

Total Geral:	1.795,50	140,60	100,09	2.036,19	653,98	1.382,21